Pii Papae IIII absolutionis excessuum Populi Romani sede Apo-

stolicavacanteper obitum fe. re. Pauli Papae quarti» (in folio,

2 ненум. листа).Вмѣсто буллы мы находимъ двѣ суппликипо

Формулѣ «BeatissimePater» съ обычнойclausula— «sola signa-

tura sufficiatet ubique fidem faciat» и съ резолюціями папы—

«Fiat ut petitur.I.», «Fiat. I.» и «Placet. I». Первая сигнатура

помѣчена— «Dat. Romae apudSanctumPetrum, octavoId. Janua-

rii Anno Primo», вторая: «Dat. Romae apud SanctumPetrum,Id.
Maii Anno Secundo». Къ папѣ обращались«deuoti oratores Sena-

tus et Populus Romanus» по поводу народнойсмуты, случившейся

«humanaenaturaehoste instigante»по смерти папыПавла IV 2).
Какъ буллы, точнотакжеи бреве, выданныйsub annuloPis-

catoris,случается,именуются«Decretum»8) или, напримѣръ, «Con-

1) Fum., Л° 269, указываетъ годъ изданія: «Romae, apud Antonium Bladum
Impressorem Cameralem. 1561». Имѣющійся у меня печатный экземпляръ ори-

гинальна™ изданія года не имѣетъ, каковой опредѣляется изъ даты второй
сигнатуры «Id. Maii Anno Secundo».

2) Документъ начинается изложевіемъ событій: «Beatissime pater. Cum Sede
Apostolica per obitum fc. re. Pauli Papae IIII. S. V. Praedecessoris vacante, seu
tunc animam agente de proximo vacatura, Populus Komanus, seu nonnulli ex dicto
Populo de facto coadunati, humanae naturae hoste instigante moti et furore perciti
domum siue palatium sanctissimae Inquisitionis Haereticae prauitatis vi et violen-
tia ingressi, diversos super Haeresis et forsan aliis criminibus accusatos et forsan
confessos et conuictos, ac ad ultimum supplicium et perpetuos carceres condemna-
tos vel condemnandos inibi carceratos liberauerint, necnon illorum processus, exa-

mine, et divefsas alias scripturas et nonnulla bona inibi existentia cdmbusserint
et in praedam dederint et asportaverint, ac iudices et ministros dictae Inquisitionis
diuersis etiam Praedicatorum, aut alterius ordinis religiosos etiam forsan presbyte-
ros verberibus affecerint, et forsan mutilauerint, terroremque religiosis et fratri-
bns Dominicanis in Aede Mineruae incusserint. Necnon quandam Statuam marmo-

ream pecuniis eorundem Populi et de eorundem espresso mandate in memoriam
eiusdem praedecessoris, dum in humanis ageret, confectam, et in Capitolio hono-
rifice reconditam fregerint, ac illius caput per Urbem cfistrahendum duxerint, seu

duci et distrahi iusserint et fecerint, seu permiserint;..».
3) Цапримѣръ, «Decreto di N(ostro) S(ignore) Pio Papa Quinto contra homi-

cidi & altri delinquenti о banditi del Regno di Napoli» («Romae, apud Antonium Bla-
6'
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stitutio»,при чемъ въ указаніи на публикаціи находимъ поясне-